
 

 

Philips Easy8
Gludināmais dēlis

Ar ShoulderWing sistēmu

GC240/25

A

A
Gl
dē
8 g
stoņi viltīgi paņēmieni patiesi vieglai gludināšanai

r unikālu ShoulderWing sistēmu
udināšanas dēlim ir būtiska nozīme gludināšanas procesā. Jaunais Philips gludināšanas 
lis ir pārdomāts līdz pēdējam sīkumam, lai atvieglotu gludināšanu. Unikālajā dēlī ir ietverti 
udri risinājumi, kas novērš visas gludināšanas problēmas.

Ātra gludināšana
• Vienmērīga gludināšana bez ūdens pilieniem uz grīdas
• Izgludiniet vairāk ar vienu kustību: XL gludināmais dēlis un XL gludekļa paliktnis
• Ideāli piemērots tvaika ģeneratoriem: XL gludekļa paliktnis
• Atvieglo kreklu gludināšanu: unikāla ShoulderWing sistēma

Ērta gludināšana
• Par 1 kg vieglāks*
• Gludināšana ar 60 % mazāk trokšņa*
• Apģērbu pakaramais

Droša gludināšana
• Stabila konstrukcija: transportēšanas fiksators un kājiņu uzmavas



 Par 1 kg vieglāks

Gludināmais dēlis tagad ir par 1 kg vieglāks, 
salīdzinot ar iepriekšējo versiju, tāpēc to pirms 
gludināšanas ir ērtāk pārvietot.

Apģērbu pakaramais

Jums nav jāmeklē piemērota vieta, lai 
pakarinātu tikko izgludinātos kreklus. Varat 
pakarināt apģērbus tūlīt pēc izgludināšanas uz 
ērtās pakāršanas sliedes.

Transportēšanas fiksators un kājiņu 
uzmavas

Transportēšanas fiksators novērš nejaušu galda 
sabrukšanu gludināšanas laikā un notur 
gludināmo dēli aizvērtu uzglabāšanas laikā. 
Gludināmo dēli balsta divkārša kājiņu 
konstrukcija ar neslīdošām kājiņu uzmavām, 
kas nodrošina papildu stabilitāti.

XL gludekļa paliktnis

Stabilais un īpaši lielais gludekļa paliktnis ir 
perfekti piemērots tvaika ģeneratoriem. Tas ir 
karstumizturīgs, un to var droši izmantot ar 
tvaika gludekļiem.

XL dēlis un XL paliktnis

Ar Philips XL gludināmo dēli (120 x 45cm) 
izgludiniet vairāk ar vienu kustību. Tas ir ideāli 
piemērots lielu priekšmetu, piemēram, 
gultasveļas un galdautu gludināšanai. Stabilais un 
īpaši lielais gludekļa paliktnis ir perfekti 
piemērots tvaika ģeneratoriem. Tas ir 
karstumizturīgs, un to droši var izmantot ar 
tvaika gludekļiem.

Gludināšana ar 60 % mazāk trokšņa

Gludināšanas process ir ērtāks, izmantojot 
gludināmā dēļa pārsegu, kas samazina 

gludināšanas trokšņa skaņas jaudu par 60 %, 
salīdzinot ar vairākslāņu gludināmā dēļa 
pārsegu.

AquaBlock pretpilēšanas pārsegs

AquaBlock ir unikāla tehnoloģija, kas neļauj 
tvaika kondensātam pilēt uz grīdas, tāpēc šis 
gludināmā dēļa pārsegs ir ideāli piemērots 
tvaika ģeneratora gludekļiem.

Philips videi draudzīgs logotips
Philips videi draudzīgie produkti var 
samazināt izmaksas, enerģijas patēriņu un 
CO2 izmešu daudzumu. Kā? Tie 
nodrošina ievērojamu vides aizsardzību 
vienā vai vairākās Philips ekoloģiski 
galvenajās sfērās — energoefektivitāte, 
iesaiņošana, bīstamas vielas, svars, 
otrreizēja pārstrāde, utilizācija un 
uzticamība ekspluatācijas laikā.
GC240/25

Izceltie produkti
Gludināmais dēlis
Ar ShoulderWing sistēmu



Izlaides datums  
2018-12-13

Versija: 15.0.1

EAN: 08 71010 35759 31

© 2018 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Ātra un ērta gludināšana
• ShoulderWing sistēma
• Kreklu pakāršanas sliede
• Augstuma uzstādīšana: 70 - 94 cm
• Augstuma iestatījums: 6 iestatījumi
• Piemērots: Gludekļi ar tvaika ģeneratoru, Tvaika 

gludekļi

Droša gludināšana
• Neslīdošas, aizsargājošas kājiņu uzmavas
• Bērnu piekļuves bloķēšana
• Transportēšanas bloķēšana

Dizaina elementi
• Gludināšanas virsma: Perforēts metāls
• Kājas: Ar pūderi klāts metāls

Pārklājs
• Virsējais slānis: 100% kokvilna
• Otrais slānis: Porolons
• Trešais slānis: Filcs, Pret pilēšanas sistēma
• Ceturtais slānis: Filcs

Tehniskā specifikācija
• Produkta izmēri: 12 x 51 x 159 cm
• Dēļa izmēri: 120 x 45 cm
• Dēļa svars: 7,8 kg
•

GC240/25

Specifikācijas
Gludināmais dēlis
Ar ShoulderWing sistēmu

* Salīdzinot ar GC240 iepriekšējo versiju
* Samazināta skaņas jauda, salīdzinot ar gludināmā dēļa vairākslāņu 

pārsegu

http://www.philips.com

